Министерство финансов Республики Саха (Якутия)

П Р И К А З

г. Якутск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Саха (Якутия) от
29 декабря 2017 № 01-04/1965-Ы «Об утверждении регионального перечня (классификатора)

государственных (муниципальных) услуг и работ»

В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от
29.11.2017 N 373 "О формировании, ведении и утверждении регионального перечня
(классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские
базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг,
оказываемых физическим лицам, и работ",

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу:
1.1. по номеру реестровой записи 1100000024740000Р140 в столбце «Тип (типы)

государственного (муниципального) учреждения (бюджетное, автономное, казенное), которое
вправе оказывать государственную (муниципальную) услугу» добавить слова «Органы власти», в
столбце «Публично-правовое образование, к расходным обязательствам которого относится
оказание государственной (муниципальной) услуги» добавить слова «субъект РФ»;

1.2. по номеру реестровой записи 12000000010161 ЮР 140 в столбце «Платность услуги
(работы)» добавить слова «государственная (муниципальная) услуга или работа платная,
бесплатная»;

1.3. добавить строки согласно приложения к настоящему приказу.

2. Организационно-контрольному отделу (Чернова Н.А.) внести изменения в базу данных
приказов по основной деятельности Министерства финансов Республики Саха (Якутия).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра
П.Н. Багынанова.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА

Автор: Иванов И.Г.